











TABLEAU DES ALLERGENES

SEMAINE DU 5 FEVRIER AU 9 FEVRIER 2024

| Allergènes Ingrédients |  |  |  |  |  |  | |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|--------|---|---|---|---|---|---|---|
| | Arachides | Céleri | Crustacés | Fruits à coque | Gluten | Lait Lactose | Lupins | Mollusques | Moutarde | Œufs | Poissons | Sésame | Soja | Sulfites |
| COUSCOUS DE LEGUMES | | + | | | + | | | | | | | | | |
| BOULETTES A L'ORIENTALE | | | | | + | | | | | | | | + | |
| SERE FRAMBOISES | | | | | | + | | | | | | | | |
| FILET DE MERLU MEUNIERE | | | | | | | | | | | + | | | |
| SPATZLIS AUX EPINARDS | | | | | + | | | | | + | | | | |
| SAUCISSE DE VEAU | | | | | + | | | | | | | | | |
| POMME MOUSSELINE | | | | | | + | | | | | | | | |
| BUGNES FRAICHES | | | | | + | | | | | + | | | | |
| RAVIOLI MOZZA SAUCE PIZZAIOLA | | | | | + | | | | | + | | | | |
| SAUCE SALADE | | | | | | + | | | + | + | | | | |
| PAIN | | | | | + | | | | | | | | | |

| Ingrédients | Label (GRTA ; MSC ; ASC) | Origines (PAYS / Zone FAO) | Méthode de pêche |
|-------------|--------------------------|----------------------------|------------------|
| MERLU | | ATL.SUD EST | CHALUT |
| VEAU | | SUISSE | |